
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(100)

36,556,820
5,310,990
4,500,000
6,000,000

27,719,560

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,057,653
5,349,847

بيمه تکميلي

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,503,108

2,000,000
500,000
500,000

1,503,108

81,737,370

440-12-4261600-1

سعيد انوريان فرد

20

2920
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

تعداد

29

7,407,5004,503,108

11,910,608

1289094527كد ملي:

100

69,826,762
شصت و  نه ميليون و  هشتصد و  بيست و  شش هزار  و  هفتصد و  شصت و  دو 


